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Název místnosti

SCHODIŠŤOVÁ HALA

SKLAD DKP

WC MUŽI

WC ŽENY

CHODBA

KUŽELKÁRNA

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

SAUNA

CHODBA

WELLNES

WC

CHODBA

ŠATNA ŽENY

ŠATNA MUŽI

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHODBA

HERNA - KULEČNÍK

OBČERSTVENÍ

BAR

SKLAD BARU

PROSTOR VÝTAHU

SKLAD

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

TECHNICKÁ MÍSTNOST - V...

CHODBA

ŠATNA + WC MUŽI

ŠATNA + WC ŽENY

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

SKLAD DKP

STROJOVNA VZT

PLYNOVÁ KOTELNA

SCHODIŠTĚ

MANIPULACE

ŠATNA PERSONAL

UMÝVÁRNA PERSONAL

WC PERSONAL

SKLAD ZELENINY

SKLAD

SKLAD ZAHRADNÍ TECHNI..

ODPADKY

Podlahová krytina

DLAŽBA - BET.

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PVC

PVC

DLAŽBA

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

DLAŽBA - PROTISKLUZ

PVC

PVC

PVC

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

Plocha (m2)

47,58

17,35

9,81

6,17

25,11

105,41

12,80

11,90

1,68

72,44

1,70

2,49

12,11

12,11

2,29

17,94

26,98

26,98

10,98

6,41

2,64

5,87

2,00

2,26

19,09

11,66

11,71

7,54

9,67

10,26

28,63

23,35

6,37

13,56

9,63

5,71

1,60

12,69

7,48

10,51

2,68

635,15 m2

LEGENDA MATERIÁLŮ
OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 44 P+D, ZDĚNÉ NA MALTU MVC.
ZDIVO JE Z VNĚJŠÍ STRANY OPATŘENO KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM
SYSTÉMEM S IZOLANTE Z MINERÁLNÍ VATY MW tl. 100 mm (XPS 60 - 100
mm V ČÁSTI POD ÚROVNÍ OKOLNÍHO UPRAVENÉHO TERÉNU). FINÁLNÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - MNICHOVSKÁ OMÍTKA CAPAROL

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH CPP tl. 250 mm,
ZDĚNÉ NA MVC.

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO Z PŘÍČKOVEK POROTHERM 11,5, tl. 115 mm,
ZDĚNÉ NA  MVC

POZNÁMKY:

1 REVIZNÍ DVÍŘKA V SDK PODHLEDU, ROZMĚR 300x300 mm

2 REVIZNÍ DVÍŘKA V SDK PODHLEDU, ROZMĚR 600x600 mm
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